
令和５年６月２１日 

 

青年部会員各位 

 

（公社）宮城県トラック協会青年部会事務局 

 

トラック運送事業者向け各種補助制度のニーズに関する調査（国交省）につい

て 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当部会活動において、ご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、全ト協青年部会長より標記調査について協力依頼がありましたので、ご

案内申し上げます。 

 ご多用の折、誠に恐れ入りますが、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

【アンケートの概要】 

〇調査の趣旨 

 国土交通省では、令和６年度にトラック運送事業者向けの補助制度を実施す 

ることを検討しており、今般、その予算措置に向けた検討資料とするため、会 

員事業者における各種補助制度についてのニーズ等を調査する。 

〇回答方法 

 以下 URLまたは QRコードからフォームにアクセスし、ご回答ください（Google 

フォームにジャンプします）。 

〇回答期限  令和５年６月２８日（水） 

【アンケート回答フォーム URL・QRコード】 

（回答フォームURL） 

 

https://00m.in/QXGpW 

 
 

（QRコード） 

 

 

※宮ト協ホームページ「協会からのお知らせ」にも掲載してあります。 

 

https://00m.in/QXGpW

